
Socialpædagog, Social- og Sundhedsassistent eller
tilsvarende søges til et atypisk solisttilbud hos Job &

Aktivitetscenter Vestegnen.

Brænder du for at arbejde tæt og specialiseret omkring en enkelt borger med komplekse
støttebehov?
Ser du dig selv som en passioneret kollega, der ser det unikke i at komme tæt på borgeren og
være en del af hans hverdag på dagtilbuddet, sammen med dine faste kollegaer?
Du vil blive en del af en stor og velfungerende organisation, og samtidig tilknyttet et lille, dedikeret
selvstyrende team.

Rammerne for solisttilbuddet
Tilbuddet er målrettet én borger med en normering på to medarbejdere.
Vi har et tæt samarbejde med borgerens familie, og en del af opgaven består i dagligt at hente og
bringe borgeren, enten gående med borgeren i kørestol eller i minibus, som er til rådighed hele
dagen.
Tilbuddet tilrettelægges med afsæt i borgerens ønsker og behov og med stor opmærksomhed på
forudsigelighed og genkendelighed. Borgeren profiterer ikke af direkte samvær med andre borgere.
Borgeren har et omfattende individuelt fysisk og psykisk støttebehov, herunder behov for støtte til
kommunikation, arousal-regulering, afstemning af sansestimuli, spisning samt personlig pleje.
Tilbuddet har base på JAC Vestegnens hoved matrikel på Tybjergparken 2 i Brøndby Strand og
arbejdstiden ligger primært i tidsrummet kl. 8.00– 15.15 en dag om ugen til 16.15 på hverdage, med
enkelte møder til kl. 18.00 i løbet af året.
Der er løbende supervision i tilbuddet og et tæt samarbejde med funktionslederne.

Vi søger en kollega, der  

Er fagligt velfunderet●

Har stor tålmodighed og kan skabe ro og nærvær i samværet med borgeren, der til tider kan

have uhensigtsmæssige mestringsstrategier

●

Bevarer overblik og ro, også når hverdagen udvikler sig anderledes end planlagt●

Har god energi og samtidig evner at skabe stabilitet og tryghed●

Har flair for at arbejde med high/low arousal samt konflikthåndtering herunder forebyggelse af

uhensigtsmæssig adfærd

●

Prioriterer samarbejdet og tager medansvar for fælles beslutninger i teamet●

Trives med dokumentation.●

Kan se sig selv indgå i opgaver omkring personlig pleje●

Det er en fordel, hvis du har almindeligt kørekort og har mod på at tage rattet, da borgeren i
perioder profiterer af gode ture ud af huset.

Kom ind i et fagligt fællesskab i JAC Vestegnen 
JAC-Vestegnen er en stor organisation med flere forskellige faggrupper, hvilket giver gode
muligheder for sparring.
Du vil hurtigt opleve at være en del af et fagligt fællesskab med fælles morgenmøder på tværs af
grupperne, planlagte fællesmøder og temadage.

Job & Aktivitetscenter Vestegnen:
Job & Aktivitetscenter Vestegnen giver tilbud om beskyttet beskæftigelse og aktivitets- og
samværstilbud til ca. 350 voksne mennesker med nedsat fysisk og/eller psykisk funktionsevne, jf.
servicelovens §103 og §104.
Organisationen har også eget Snoezelhus, og vi har et team af ergo-/fysioterapeuter tilknyttet.
Vores mange tilbud har adresser på forskellige matrikler i Brøndby Kommune, og vi er ca. 150
ansatte med forskellige uddannelsesmæssige baggrunde.
Organisationen er dynamisk og udviklingsorienteret, og er kendetegnet ved et højt niveau for
pædagogisk faglighed, læring, etik, involvering og indflydelse.
Organisationen er opbygget med selvstyrende teams. 
Yderligere information kan findes på vores hjemmeside
www.jacvestegnen.dk
Har du fået lyst til at arbejde sammen med os, så modtager vi din ansøgning med interesse og
glæde.
Er du interesseret i at høre mere er du velkommen til at kontakte funktionsleder Morten Riisgaard
Hansen 51328225 eller Lena Jensen 20525249



Der afholdes løbende samtaler .
Løn- og ansættelsesvilkår: aftales individuelt jf. gældende overenskomst
 
Ansøgningsfrist:
25-03-2026 12:00
 
 
Søg stillingen via 'ansøg'-knappen. Her kan du uploade din ansøgning og CV samt evt. relevant
dokumentation. 

Alle interesserede ansøgere uanset alder, køn, handicap, religion eller etnisk tilhørsforhold
opfordres til at søge stillingen.

I Brøndby Kommune er der en generel politik om, at nyansatte skal forevise straffeattest. Ved
beskæftigelse og direkte kontakt med børn under 15 år, indhentes der også en børneattest.

Brøndby Kommune har røgfri arbejdstid. 

Brøndby er en centralt beliggende hovedstadskommune med cirka 40.000 indbyggere. Byens puls
er præget af fællesskab, mangfoldighed og en stærk idrætskultur. Vi er en kommune med kant og
spændende kontraster med bolig- og erhvervsområder, skove, grønne områder og Strandparken
med havet og indsøerne.
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